akci „Rekonstrukce odlučovače tuků – areál Střední školy řemesel a služeb Jablonec nad 

Nisou“ uzavřenou dne 17. 2. 2025 následovně: 

Bod VII.1 Smlouvy o dílo se mění takto: 

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena dle Smlouvy o provedení stavby: 430.386,- Kč bez DPH   

(slovy:čtyřistatřicettisíctřistaosmdesátšest    korun českých) 

520.799,- Kč včetně DPH  

(slovy: pětsetdvacettisícsedmsetšedesátšest    korun českých) 

2 

Cena dle Dod.č.1 Smlouvy o provedení stavby:  369.643,58,- Kč bez DPH 

(slovy: třistašedesátdevěttisícšestsetčtyřicettři korun českách a padesátosm haléřu) 

447.267,73 Kč s DPH 

(slovy: čtyřistačtyřicetsedmtisícdvěstěšedesátsedm korun českých a sedmdesáttři haléřů) 

Článek II.       

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek Smlouvy o provedení stavby je vyhotoven ve třech vyhotoveních, které mají 

platnost a závaznost originálu.